»دیوید وایس«، بازپرس ویژه کیفرخواست هم می گوید که هانتر بایدن
»میلیون ها دلار را به جای پرداخت قبوض مالیاتی، صرف سبک زندگی و ولخرجی
خود کرده است.« در ادامه این کیفرخواست آمده است که متهم تقریباً ۱میلیون دلار
در ســال ۲۰۱6 میلادی ۱.۴میلیون دلار در ســال ۲۰۱۷ میلادی ۱.۸میلیون دلار
در ســال ۲۰۱۸ میلادی و 6۰۰هزار دلار در ســال ۲۰۱۹ هزینه کرده و از ژانویه تا
۱۵ اکتبر ۲۰۲۰ )دی ۱۳۹۸ تا مهر ۱۳۹۹( بیش از ۱.۲ میلیون دلار حمایت مالی
دریافت کرده که برای پرداخت های شخصی مختلف استفاده شده است. بر اساس این
گزارش پیش از این نیز پسر رئیس جمهور آمریکا به سه فقره حمل و مالکیت اسلحه
در هنگام اعتیاد به موادمخدر متهم شــده بود.